
8月8、9日 通所納涼会 ビンゴゲーム大会
８月４日 第21回ＮＡＣ湯村夏祭納涼会

夏の夜風に吹かれながら、楽しいひと時を過ごしました。
司会は通所職員、池谷が担当しました。

とっても頑張り屋の関谷さんです！
今後も皆様のご指導よろしくお願いいたします。

７
月
か
ら
通
所
リ
ハ
ビ
リ
に
入
職
し
た

関
谷
優
菜
（
せ
き
や
ゆ
う
な
）
と
申
し
ま
す
。

皆
様
に
笑
顔
で
楽
し
く
、
安
心
し
て
過
ご

し
て
い
た
だ
け
る
よ
う
に
、
一
生
懸
命
頑
張

り
ま
す
。

慣
れ
る
ま
で
ご
迷
惑
を
お
か
け
し
ま
す
が
、

よ
ろ
し
く
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

ビンゴッ！！
そろったわよ♥

7月14日 澤コウタロー（ギター懐メロ歌会）

7月18日 アゲイン（フラダンス）

8月の活動報告



９月の活動予定
11日（火）音楽会（チェロ・ピアノ）
12日（水）13日（木）通所敬老会
19日（水）おやつレクリエーション

（どら焼き作り）
17日（月）第21回敬老会

（南かずえ様/新城智也様歌謡ショー）

10月の活動予定
3日（水) ４日（木） さんま焼き会
9日（火）アカデミー（ハーモニカ演奏・体操）

10日（水）和泉愛児園来訪
（手遊び・歌・交流）

19日（金）音楽療法（青柳伸二先生）
26日（金）千塚文化協会/シレノス合唱団

（混声合唱）

通所リハビリテーションのご利用いつもありがとうございます。
皆様が健やかに敬老の日を迎えられ、心よりお喜び申し上げます。
今日まで数多くの経験をされた皆様のお話に、いつも多くのことを学ばせていただいております。
これからも皆様が安心・安全にそして笑顔で過ごせるよう努めてまいりますので、
ご指導よろしくお願いいたします。

少しでも不自然なことや、
おかしいと思ったら、ご相談ください。

だまされないで！

振 り 込 め詐欺

ご注意！！

山梨県内の昨年1年間（平成29年）の電話詐欺の被害額は１億148万円で、前年の2億313
万円から半減したことが山梨県警のまとめでわかりました。
「なんで詐欺なんかに引っかかるのかな！？」と思う方もいらっしゃると思いますが、近年の詐欺手口は
非常に巧妙になり、決して人ごとではありません。
皆さんも「自分は大丈夫！」と思わずに日頃から注意しましょう！！

９月１７日（月・祝）は「敬老の日」

通所リハビリテーション職員一同

NAC湯村 通所リハビリテーション
🏣400-0073
山梨県甲府市湯村3-15-13
TEL 055（253）2201
FAX 055（253）2203
Eメールrouken@nac-yumura.com
担当：大森


